
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: Sabrina Maran  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 
 

 

 

UNIONE MONTANA MOMBARONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA 

 

 

 

N. 42 

 

 

Responsabile del Servizio: Dott.ssa GIULIA VERDURA 
 

 

Oggetto: 

Avviso pubbico per il conferimento di incarico a contratto a tempo determinato e part -time 

(16 ore) ex art. 110, comma 1, del tuel per la figura di responsabile del settore tecnico 

dell'Unione Montana Mombarone. Ammissione ed esclusione dei candidati.           

 

 

 

L'anno duemilaventiquattro addì ventisei del mese di giugno nella sede dell’Unione Montana 

Mombarone. 

 

 

Il Responsabile del Servizio SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA adotta la 

seguente determinazione: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: Sabrina Maran  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Oggetto: 

Avviso pubbico per il conferimento di incarico a contratto a tempo determinato e part -time 

(16 ore) ex art. 110, comma 1, del tuel per la figura di responsabile del settore tecnico 

dell'Unione Montana Mombarone. Ammissione ed esclusione dei candidati.           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

 
PREMESSO che con determinazione n. 40 del 14/6/2024, è stata indetta la procedura selettiva, per titoli e 

colloquio, per la copertura di 1 posto di responsabile del Settore Tecnico, area dei funzionari, a tempo 

parziale (16h) e determinato;   

ACCERTATO che alla data fissata dall’avviso per la presentazione delle domande sono pervenute sul 

portale InPA n. 6 candidature; 

PRESO ATTO dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, per cui 

risultano ammessi n. 3 candidati indicati di seguito: 

1. XP4GR68HMB; 

2. ZP742ZHWV6; 

3. MGBU4P189D; 

mentre sono da considerarsi non ammessi n. 3 candidati per irregolarità non sanabili nella presentazione 

della documentazione legate alla mancanza dei requisiti specifici richiesti nell’avviso: 

1. 8NUV1CHP54; 

2. QAPG6FUBA5; 

3. K6BZGXQPBB; 

DATO ATTO di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in 

condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente 

normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza;    

ACCERTATA, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;    

VISTO il D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 

VISTO lo Statuto dell’Unione Montana Mombarone; 

VISTI gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-03-2001, n. 165; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO il Decreto del Presidente dell’Unione Montana Mombarone n. 2 del 16/02/2023 con il quale la 

scrivente veniva individuata quale Responsabile del Servizio Segreteria e Centrale Unica di Committenza e 

Responsabile del Servizio Finanziario;  

 

D E T E R M I N A 

1. di ammettere alla selezione per titoli e colloquio, per la copertura di 1 posto di responsabile del Settore 

Tecnico, area dei funzionari, a tempo parziale (16h) e determinato, i candidati identificati come di seguito: 

- XP4GR68HMB; 

- ZP742ZHWV6; 

- MGBU4P189D; 

 

2. di escludere dalla medesima selezione i candidati identificati come di seguito, per i motivi non sanabili a 

fianco di ognuno indicati: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: Sabrina Maran  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

- 8NUV1CHP54 (mancanza del titolo di studio richiesto nell’avviso); 

- QAPG6FUBA5 (mancanza del titolo di studio richiesto nell’avviso); 

- K6BZGXQPBB (mancanza del titolo di studio richiesto nell’avviso); 

3. di stabilire che le comunicazioni relative alla selezione saranno effettuate ai candidati in forma anonima, 

attraverso l’apposito “codice identificativo” attribuito a ciascuno di essi in maniera automatica con la 

presentazione della domanda di partecipazione online effettuata attraverso il portale InPa e presente sulla 

stessa; 

4. di comunicare ai candidati esclusi il provvedimento di esclusione; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio; 

6. di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità sul portale “Amministrazione Trasparente”; 

7. di dare atto, altresì, che avverso il presente provvedimento è esperibile il ricorso giurisdizionale al 

Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte (D.Lgs. n. 104/2010) o, in alternativa, al Presidente della 

Repubblica (D.P.R. n. 1199/1971) nei termini di legge. 

 

 

 
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 Firmato digitalmente 

 Dott.ssa GIULIA VERDURA 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: Sabrina Maran  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 
 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

 

Settimo Vittone, lì  __________________ IL Segretario 

dell' Unione Montana Mombarone 

 F.toDott.ssa Verdura 

 

 


